АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        16.11.2020   №    111 п
с.Шестаковка

	О внесении изменений в постановление  от 14.11.2019 г. № 54-п «О внесении изменений в постановление № 82-п от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет  на 2019 -2024 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Шестаковского сельсовета № 62-п от 17.05.2017 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

1. Внести изменения в постановление № 54-п от 14.11.2019 года «О внесении изменений в постановление № 82-п от 13.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет  на 2019-2024 годы»

1.1. В паспорте Программы строку таблицы «источники финансирования программы»  изложить в новой редакции:

« Общий объем финансирования Программы  составит 6,0 тыс.рублей, в том числе по годам:
2019 г. –   1 тыс. руб.;

2020 г. –   1 тыс. руб.;

2021 г. –   1 тыс. руб.;

2022 г. –   1 тыс. руб.;
2023 г . –  1 тыс. руб.;

2024 г.  –  1 тыс .руб;.
Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета может ежегодно корректироваться исходя из возможностей бюджета на соответствующий  финансовый год.
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы муниципального образования                                  Р.И. Халитова
Разослано: администрации района, прокурору района
Приложение №1
к постановлению от 16.11.2020  №   111 п
Приложение №1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет  на 2019 -2024 годы»»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечение

муниципальной  программы  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании
Шестаковский сельсовет  на 2019 -2024 год»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования

(без учета инфляции), тыс.руб.
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Основное мероприятие «Создание условий для развития физической культуры и спорта в границах поселений»

	Мероприятие 1
	Организация и проведение мероприятий в области физической культуры и спорта

	в течение всего периода
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	Администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет

Приложение № 2

к постановлению от  16.11.20120  №  111-п
Приложение №2 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет  на 2019 -2024 годы»»

СВЕДЕНИЯ
о показателях (индикаторах) муниципальной программы, и их значениях

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения показателей

	до начала реализации программы
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Основное мероприятие «Создание условий для развития физической культуры и спорта в границах поселений»

	1.1
	-доля граждан в поселении, систематически занимающихся физической культурой и спортом;
	%
	0,8 %
	3 %

	1.2
	-увеличение охвата населения физкультурными и спортивными мероприятиями.
	%.
	0 %
	2 %